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新疆友好（集团）股份有限公司股改限售流通股上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

● 本次限售流通股上市数量为：773,820股

● 本次限售流通股上市日期为：2015年8月10日

● 本次上市后限售流通股剩余数量为：404,640股

一、股权分置改革方案的相关情况

(一)�公司股改于2006年5月22日经相关股东会议通过，以2006年6月16日作为股权登

记日实施，于2006年6月20日实施后首次复牌。

(二)�公司股改方案安排追加对价情况：

公司股改方案无追加对价安排。

二、股改方案中关于限售流通股上市的有关承诺及承诺履行情况

(一)�法定承诺事项：本公司非流通股股东乌鲁木齐国有资产经营有限公司等参加本次

股权分置改革的非流通股股东共同承诺遵守《上市公司股权分置改革管理办法》和《上市

公司股权分置改革业务操作指引》等文件中有关持股锁定期、限售条件和信息披露的相关

规定。

(二)�乌鲁木齐国有资产经营有限公司作为本公司股权分置改革方案实施后的第一大

股东，做出如下特别承诺：

1、未明确表示同意参加股权分置改革的非流通股股东，以及方案实施股权登记日前，

已参加股权分置改革的股东出现不能执行对价安排的情况（上述两类股东合称“该等股

东” ），乌鲁木齐国有资产经营有限公司同意先行代为垫付该等股东应执行的对价安排。

乌鲁木齐国有资产经营有限公司保留日后向该等股东追偿代为支付的股份及其派生的任

何增值部分的权利。 代为支付后，该等股东所持股份如上市流通（无论该等股东所持股份

的所有权是否发生转移），应当向乌鲁木齐国有资产经营有限公司偿还代为支付的股份及

其派生的任何增值部分，或取得乌鲁木齐国有资产经营有限公司的书面同意,�并由公司董

事会向上海证券交易所提出该等股份的上市流通申请。

在本公司相关股东会议召开前，若未明确表示参加股权分置改革的非流通股股东中有

股东明确表示同意参加本次股权分置改革，并愿意按照股权分置改革方案安排对价，且程

序与手续合法，乌鲁木齐国有资产经营有限公司将不再为其垫付对价。

2、自股权分置改革方案实施之日起36个月内不通过证券交易所挂牌交易出售所持原

非流通股股份。

(三)�承诺履行情况：自2006�年6�月20�日实施股权分置改革方案至今，本公司持有有

限售条件的流通股股东严格履行了各自在股权分置改革时所作出的各项承诺。 从公司股

改实施日至今，公司及其持有有限售条件的流通股股东未有任何与股权分置改革相关的附

加承诺，也无追加对价安排。 公司第一大股东乌鲁木齐国有资产经营有限公司切实履行了

股改中做出的承诺，该公司持有公司有限售条件的流通股股份已于2009年6月22日上市流

通。

三、股改实施后至今公司股本数量和股东持股变化情况

(一)�股改实施后至今，公司股本数量是否发生变化：否

(二)�股改实施后至今，各股东持有限售条件流通股的比例是否发生变化：是

具体变化情况详见下表：

单位：股

股东名称

股权分置改革实施时 历次变动情况

截至有限售流通股

上市流通日

持有有限售流

通股数量

占总股本

比例（%）

变动时间 变动原因 变动数量

剩余有限

售流通股

数量

占总股本

比例（%）

乌鲁木齐

国有资产

经营有限

公司

37,244,073 11.957

2007年6月20日

得到代为垫付的对价

偿还

2,687,919

330,964 0.106

2007年12月21日

①得到代为垫付的对

价偿还②划转

1,421,070

2008年6月23日

得到代为垫付的对价

偿还

744,572

2009年6月22日 限售股上市 -42,097,634

2010年1月15日

得到代为垫付的对价

偿还

397,742

2010年2月3日 限售股上市 -397,742

2010年9月3日

得到代为垫付的对价

偿还

357,742

2010年9月28日 限售股上市 -357,742

2011年9月2日

通过司法途径追偿的

代为垫付的对价偿还

6,439

2012年12月6日

得到代为垫付的对价

偿还

183,088

2013年3月6日 限售股上市 -189,527

2013年12月10日

协议偿还和通过司法

途径追偿的代为垫付

的对价及用于抵偿相

关费用（主要系司法

执行等费用）折算的

股份

394,774

2014年2月28日

通过司法途径追偿的

代为垫付的对价以及

用于抵偿相关费用

（主要系司法执行等

费用）折算的股份

135,670

2014年4月2日

得到代为垫付的对价

偿还

31,567

2014年4月4日 限售股上市 -394,774

2014年5月27日

得到代为垫付的对价

偿还

69,447

2015年3月3日

协议偿还和通过司法

途径追偿的代为垫付

的对价及用于抵偿相

关费用（主要系司法

执行等费用）折算的

股份

63,023

2015年4月2日

通过司法途径追偿的

代为垫付的对价以及

用于抵偿相关费用

（主要系司法执行等

费用）折算的股份

15,576

2015年6月8日

通过司法途径追偿的

代为垫付的对价以及

用于抵偿相关费用

（主要系司法执行等

费用）折算的股份

15,681

2007年6月20日

①偿还对价 ②限售股

上市

-44,059,184

2007年12月21日

①偿还对价 ②限售股

上市③划转

-3,869,150

2008年6月23日

①偿还对价 ②限售股

上市

-2,175,905

2010年1月15日 偿还对价 -397,742

2010年2月3日 限售股上市 -764,608

2010年9月3日 偿还对价 -357,742

2010年9月28日 限售股上市 -687,708

2011年9月2日

司法判决偿还代为垫

付的对价

-6,439

其他 54,966,809 17.646 847,496 0.272

2012年12月6日 偿还对价 -183,088

2013年3月6日 限售股上市 -363,973

2013年12月10日

协议偿还和司法判决

偿还的对价以及用于

抵偿相关费用（主要

系司法执行等费用）

折算的股份

-394,774

2014年2月28日

司法判决偿还的对价

以及用于抵偿相关费

用（主要系司法执行

等费用）折算的股份

-135,670

2014年4月2日 偿还对价 -31,567

2014年4月4日 限售股上市 -528,036

2014年5月27日 偿还对价 -69,447

2015年3月3日

协议偿还和司法判决

偿还的对价以及用于

抵偿相关费用（主要

系司法执行等费用）

折算的股份

-63,023

2015年4月2日

司法判决偿还的对价

以及用于抵偿相关费

用（主要系司法执行

等费用）折算的股份

-15,576

2015年6月8日

司法判决偿还的对价

以及用于抵偿相关费

用（主要系司法执行

等费用）折算的股份

-15,681

1、 乌鲁木齐国有资产经营有限公司为明确和未明确表示意见的非流通股股东代为垫

付合计为6,369,881�股。 截止公司本次有限售流通股上市流通日前，共收回代为垫付的对

价6,343,992股 （未含前次及本次收回的用于抵偿司法执行等相关费用折算的32,718

股），未收回代为垫付的对价25,889股，未归还代为垫付对价股份的股东所持股份如上市

流通（无论该等股东所持股份的所有权是否发生转移），应向乌鲁木齐国有资产经营有限

公司偿还代为支付的对价股份。

2、 本次限售股上市流通系由①乌鲁木齐国有资产经营有限公司与部分原非流通股股

东通过协议和司法途径追偿垫付对价以及相关司法执行等费用折算的股份和②上述部分

原非流通股股东向乌鲁木齐国有资产经营有限公司偿还代为支付的对价后持有的限售股

上市流通后形成。

四、大股东占用资金的解决安排情况

??公司不存在大股东占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

公司股权分置改革保荐机构为：海通证券股份有限公司,�保荐机构核查意见为：我公

司对友好集团股改以来承诺实施情况及本次上市流通申请进行了认真核查，认为：

(一)�友好集团相关股东切实履行了股改中做出的承诺；从友好集团股改实施日截止到

本核查意见出具之日，友好集团及相关股东不存在影响本次限售股上市流通的其他附加承

诺。

(二) �友好集团董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请以及本次友好集团相

关股东所持有限售条件流通股上市流通的主体、条件、数量等事宜均符合《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》、《上市公司

股权分置改革业务操作指引》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文

件的有关规定。

六、本次限售流通股上市情况

(一)�本次限售流通股上市数量为：773,820股

(二)�本次限售流通股上市日期为：2015年8月10日

(三)�限售流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有限售流通股

数量

持有限售流通股占公司

总股本比例（%）

本次上市

数量

剩余限售流通

股数量

1 乌鲁木齐国有资产经营有限公司 330,964 0.106 330,964 0

2 其他股东（注*） 847,496 0.272 442,856 404,640

合计 - 1,178,460 0.378 773,820 404,640

注*其他股东限售流通股上市明细如下表所示：

序号 股东名称

持有限售流通

股数量

持有限售流通

股占公司总股

本比例（%）

本次

上市数量

剩余限售流

通股数量

1 乌鲁木齐市家乐电子有限公司 118,968 0.0382 118,968 0

2 昌吉市金源五交化有限责任公司 60,683 0.0195 60,683 0

3 高希武 59,108 0.0190 59,108 0

4 新疆生产建设兵团富惠商贸公司 54,481 0.0175 54,481 0

5 海尔集团公司 48,546 0.0156 48,546 0

6 新疆工学院劳动服务公司 46,910 0.0151 46,910 0

7 台州市泰康防护用品有限公司 11,617 0.0037 11,617 0

8 葛海香 10,662 0.0034 10,662 0

9 陈宜举 10,662 0.0034 10,662 0

10 昌吉州三鑫工贸总公司 21,219 0.0068 21,219 0

11 剩余其他股东 404,640 0.1299 0 404,640

合计 847,496 0.2721 442,856 404,640

(四)�本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

七、此前限售流通股上市情况：

(一)� 2007年6月20日公司首次有限售条件的流通股上市数量为41,371,265股；

(二)� 2007年12月21日公司第二次有限售条件的流通股上市数量为2,448,080股；

(三)� 2008年6月23日公司第三次有限售条件的流通股上市数量为1,431,333股；

(四)� 2009年6月22日公司第四次有限售条件的流通股上市数量为42,097,634股；

(五)� 2010年2月3日公司第五次有限售条件的流通股上市数量为1,162,350股；

(六)� 2010年9月28日公司第六次有限售条件的流通股上市数量为1,045,450股；

(七)� 2013年3月6日公司第七次有限售条件的流通股上市数量为553,500股；

(八)� 2014年4月4日公司第八次有限售条件的流通股上市数量为922,810股。

八、本次股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国家持有股份 330,964 -330,964 0

2、其他 847,496 -442,856 404,640

有限售条件的流通股份合计 1,178,460 -773,820 404,640

无限售条件的流通股份

A股 310,312,892 773,820 311,086,712

无限售条件的流通股份合计 310,312,892 773,820 311,086,712

股份总额 311,491,352 0 311,491,352

九、上网公告附件：保荐机构核查意见书。

十、备查文件

(一)�公司董事会签署的限售流通股上市申请表。

(二)�公司第一大股东乌鲁木齐国有资产经营有限公司的同意函。

新疆友好（集团）股份有限公司

2015年8月6日
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唐山冀东水泥股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2015年8月4日在

指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网披露了《股票

交易异常波动公告》。 原公告“一、股票交易异常波动的情况” 中表述有误，

现更正如下：

原公告内容：

一、股票交易异常波动的情况

公司股票收盘价格连续三个交易日涨幅偏离值累计已达到《深圳证券

交易所股票交易规则》的有关规定，须发布股票交易异常波动公告。

更正后的内容

一、股票交易异常波动的情况

在2015年7月31日、8月3日连续 2�个交易日内，公司股票收盘价格涨

幅偏离值累计达到20%，属于《深圳证券交易所交易规则》规定的股票交易

异常波动。

更正后的内容参见同日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

公司对此更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意,公司今后将进

一步强化信息披露工作,提高信息披露质量。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司董事会

2015年8月5日

证券代码：
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证券简称：冀东水泥 公告编号：
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唐山冀东水泥股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

在2015�年7月31日、8月3日连续 2�个交易日内，公司股票收盘价格涨

幅偏离值累计达到20%，属于《深圳证券交易所交易规则》规定的股票交易

异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经与公司控股股东及实际控制人，公司董事会、管理层进行核实，就有

关情况说明如下：

1、本公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、经核实，近期未发现公共传媒报道可能对公司股票交易价格产生较

大影响的信息；

3、经核实，公司目前生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变

化；

4、经征询公司控股股东冀东发展集团有限责任公司，该公司不存在关

于本公司应披露而未披露的重大事项，包括但不限于重大资产重组、发行股

份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

并确认，未来三个月之内亦不存在该等事项。

5、2015年7月10日本公司披露了《关于控股股东股份增持计划的公

告》，经征询控股股东，其尚未实施增持本公司股份的计划，本公司实际控制

人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

6、公司已于2015年7月14日披露了2015年半度业绩预告（具体内容详

见本公司在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网披露的2015-037号

公告）。

7、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》

等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意

向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上市规则》等有

关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大

影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、上市公司认为必要的风险提示

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.

com.cn)为本公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的正式公告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司

董事会

2015年8月5日
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广东电力发展股份有限公司第八届董

事会

2015

年第五次通讯会议决议公告

本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏负连带责任。

广东电力发展股份有限公司（以下简称"本公司"或"公司"）第八届董事会2015年第五次通讯会议

于2015年8月5日召开，会议应到董事16名（其中独立董事6名），实到董事16名（其中独立董事6名）。 会

议的召开和表决程序符合《公司法》和公司《章程》的规定，会议以通讯表决方式形成如下决议：

一、审议通过了《关于转让云南保山槟榔江水电开发有限公司股权的议案》

为维护公司投资权益、消除担保风险、专注控股水电项目的运营发展，董事会同意公司转让所持有

的云南保山槟榔江水电开发有限公司29%的股权，股权转让价格为26,131.58万元。 详情请见本公司今

日公告（公告编号：2015-44）。

本议案经16名董事投票表决通过，其中：同意16票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

广东电力发展股份有限公司董事会

二0一五年八月六日

证券代码：
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、
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证券简称：粤电力
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公告编号：

2015-44

广东电力发展股份有限公司

关于转让云南保山槟榔江水电开发

有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、交易概述

1、广东电力发展股份有限公司（以下简称"本公司"或"公司"）持有云南保山槟榔江水电开发有限公

司（以下简称“槟榔江水电公司” ）29%股权，该参股公司位于云南省保山市，成立于2004年1月，注册资

本金71,300万元，主要投资运营槟榔江两库四级水电站，目前在运水电装机容量为531MW。 在建项目

为三岔河水电站，装机容量为72MW。

为维护公司投资权益、消除担保风险、专注控股水电项目的运营发展，董事会同意公司转让所持有

的云南保山槟榔江水电开发有限公司29%的股权，股权转让价格为26,131.58万元。

2、2015年8月5日，公司第八届董事会2015年第五次通讯会议以16票同意，0票反对，0票弃权的表决

结果审议通过了《关于转让云南保山槟榔江水电开发有限公司股权的议案》。 根据相关规定，上述股权

转让交易无需提交公司股东大会审议。

3、本次股权转让不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。

二、交易对方情况介绍

根据云南省保山市工商行政管理局核发给云南保山电力股份有限公司（以下简称“保山电力公

司” ）的《企业法人营业执照》（注册号：530500000000448），保山电力公司企业性质为：股份有限公司

（非上市、国有控股）；注册资本为：26,803.3047万元；注册地址为：云南省保山市隆阳区正阳北路208

号；法定代表人：杨思锋；经营范围为：发电、供电；送电线路和变电站建筑安装工程施工；发电供电相关

物资的批发、零售、代购代销。

保山电力公司的实际控制人为云南省保山市国有资产经营有限责任公司，保山电力公司股东结构

如下：

股东名称 股权比例 出资额(万元)

保山市国有资产经营有限责任公司 34.81% 9,330.6622

腾冲县国有资产经营有限责任公司 15.58% 4,176.9373

龙陵县国有资产经营有限责任公司 14.37% 3,852.0015

施甸县国有资产经营有限责任公司 12.46% 3,340.7753

保山市隆阳区国有资产经营有限责任公司 9.31% 2,494.6349

昌宁县国有资产经营有限责任公司 5.09% 1,365.3973

云南省地方实业开发公司 4.78% 1,280

云南保山科源硅电有限责任公司 2.12% 567.2302

中国三峡新能源公司 1.48% 395.666

合 计 100% 26,803.3047

三、交易标的基本情况

公司名称：云南保山槟榔江水电开发有限公司

住 所：云南省保山市隆阳区正阳北路208号

法定代表人：杨思锋

注册资本：71,300万元人民币

企业类型：有限责任公司（国有控股）

经营范围：水电开发，发电销售上网，工程建设，电厂运行管理，投资及管理，水产养殖经营活动。

槟榔江水电公司相关的产权及控制关系图如下。

槟榔江水电公司最近一年又一期主要财务状况如下：

（单位：万元）

项目名称 2014年度（经审计） 2015年6月30日（未经审计）

总资产 493,725.82 548,002.40

总负债 428,425.17 425,690.77

净资产 65,300.65 122,311.63

营业总收入 27,167.82 8,969.15

净利润 -1,997.17 -4,996.60

本次协议转让资产为槟榔江水电公司29%股权。 公司聘请了瑞华会计师事务所、广东中广信资产

评估有限公司就本次转让标的进行审计、评估。 根据瑞华会计师事务所出具《云南保山槟榔江水电开发

有限公司审计报告》（瑞华审字[2015]44020001号），以2015年3月31日为基准日，槟榔江水电公司期末

总资产为505,225.35万元、净资产为61,446.18万元，公司所持有29%的股权账面价值为17,819.39万

元。

根据广东中广信资产评估有限公司出具的《评估报告》（中广信评报字[2015]第266号），在资产基

础法评估下，槟榔江水电公司期末总资产价值为532,545.01万元、净资产为88,765.83万元，我司所持有

29%股权的评估价值为25,742.09万元。 上述资产评估结果已取得国资监管部门的备案同意。 经双方

协商，本次股权转让价格为26,131.58万元。

四、交易协议的主要内容

1、成交金额：26,131.58万元。

2、付款方式：协议生效之日起10个工作日，保山电力公司向本公司支付首期50%股权转让款；第二

期30%股权转让款在2015年10月31日前支付完毕；第三期20%股权转让款在2015年12月31日前支付完

毕。

3、担保解除：保山电力公司保证在标的股权的工商变更登记完成之日后30个工作日，继承本公司为

槟榔江水电公司提供的股东担保，并解除本公司的担保责任。

4、交易定价依据：以审计、评估为依据，协商定价。

五、转让标的股权的目的及对上市公司的影响

本次股权转让有利于维护公司投资权益、消除担保风险，有利于公司专注于控股水电项目的运营发

展。 槟榔江水电公司已连续多年经营亏损，转让该公司股权能够增加公司当期收益，有效维护公司的投

资权益。 同时公司为槟榔江水电公司提供的融资担保也能同步解除，消除担保风险；公司在云南地区建

立以临沧水电为主的中小水电、清洁能源开发平台，本次股权转让成功后，公司将盘活资金，优化整合在

云南地区的管理资源，更好专注于控股项目的运营发展。

本次交易完成后，公司预计可增加当期收益约8,300万元，对公司本期经营成果将产生积极影响。

六、备查文件目录

（一）本公司第八届董事会2015年第五次通讯会议决议；

（二）《股权转让协议》；

（三）《审计报告》和《评估报告》。

特此公告。

广东电力发展股份有限公司

董事会

二0一五年八月六日

股票代码：

000839

股票简称：中信国安 公告编号：

2015-39

中信国安信息产业股份有限公司

筹划重大事项停牌进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司因筹划重大事项，根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，经向深圳证

券交易所申请，公司股票于2015年6月29日（星期一）开市起临时停牌,并于 2015� 年 6�

月 30日、2015年7月4日、2015年7月11日、2015年7月18日、2015年7月25日、2015年7月

30日分别发布了《筹划重大事项停牌公告》（2015-25）、《筹划重大事项继续停牌公告》

（2015-30）、《筹划重大事项停牌进展公告》（2015-33）、《筹划重大事项停牌进展公

告》（2015-36）、《筹划重大事项停牌进展公告》（2015-37）、《筹划重大事项停牌期满

申请继续停牌公告》（2015-38）。 公司承诺最晚将在2015年9月28日前披露重大事项信

息并复牌。 现将事项进展情况说明如下：

1、本次筹划的落实控股股东股权分置改革承诺的持股计划方案

公司本次筹划的持股计划以2006年股权分置改革中控股股东中信国安有限公司承诺

为框架确定。 在和控股股东及各中介机构对方案进行多次论证后， 目前方案已经基本成

型，正在就相关事宜和大股东做进一步商榷。

2、重大资产收购事项基本情况

本次重大资产收购交易标的为有线电视网络资产部分股权，交易方式为现金交易，交

易金额较大，最终交易金额以评估价为基础确定。 目前公司正在协调有关参与各方推进相

关事宜。

停牌期间，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次事项

进展情况公告。 请投资者关注公司后续公告，理性投资，注意投资风险！

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司

董事会

二〇一五年八月六日

证券代码：
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2015

—

51

广东德豪润达电气股份有限公司

关于公司非公开发行股票申请

获中国证监会受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会” ）于2015年8月3日出具的《中国证监会行政许可申请

受理通知书》（152337号）。 中国证监会依法对公司提交的《上市公司非公开发行股

票》行政许可申请材料进行了审查。 认为申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政

许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会的核准后方可实施，能否获得

核准存在不确定性，公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披

露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东德豪润达电气股份有限公司董事会

二○一五年八月五日

证券代码：

002770

证券简称：科迪乳业 公告编号：
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河南科迪乳业股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司于2015年8月5�日收到保荐机构中原证券发来的《中原证券股份有限公司关

于更换河南科迪乳业股份有限公司保荐代表人的通知》， 公司原持续督导保荐代表人

林泽言先生因工作变动，无法继续担任公司的持续督导保荐代表人。为保证持续督导工

作的有序进行， 中原证券委派刘建森先生接替林泽言先生担任公司持续督导期间的保

荐代表人，履行相关职责和义务。 刘建森先生简历详见附件。

本次变更后，公司持续督导的保荐代表人为于迎涛先生和刘建森先生，持续督导期

至2017年12月31日。

特此公告。

河南科迪乳业股份有限公司

董事会

2015�年8�月 5日

附件：

保荐代表人刘建森简历

刘建森：注册保荐代表人，中原证券投资银行总部业务董事，河南大学学士。曾参与

大地传媒借壳鑫安科技上市、濮耐股份发行股份购买资产、科迪乳业首次公开发行并上

市、银鸽投资非公开发行等项目，具有丰富的投资银行业务经验。

证券代码：

601901

证券简称：方正证券 公告编号：

2015-090

方正证券股份有限公司

关于民族证券

20.5

亿元款项调查情况的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年7月27日，公司收到上海证券交易所《关于要求方正证券股份有限公司加强信息披露管理

的监管工作函》（上证公函[2015]0600号)，上海证券交易所就公司全资子公司中国民族证券有限责任

公司（以下简称“民族证券” ）20.5亿元款项事项要求本公司做好相关工作。（详见本公司于2015年7月

30日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站刊登的《关

于民族证券20.5亿元款项调查情况的进展公告》，公告编号：2015-088）

根据上海证券交易所的相关要求，民族证券聘请了中准会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称

“中准会计师事务所” ）对20.5亿元款项的会计处理发表专项意见。 2015年8月4日，公司收到民族证券

发来的《关于民族证券20.5亿元款项会计处理情况的补充报告》（民证报[2015]150号）及中准会计师

事务所出具的 《中国民族证券有限责任公司20.5亿元委托投资会计处理专项审计报告》（中准专字

[2015]1406号，以下简称“审计报告” ，与本公告同日刊登在上海证券交易所网站www.sse.com.cn）。

中准会计师事务所出具的审计报告中对民族证券20.5亿元委托投资会计处理发表的审计结论为：“民

族证券20.5亿元委托投资于2015年5月31日由银行存款———同业存款———自有资金调整为可供出售金

融资产并以历史成本计价，我们按业务约定书委托目的要求，仅对此项业务会计调整是否符合企业会

计准则的相关规定发表意见，本次审计取得的四川信托有限公司回函显示，上述委托投资单的单一信

托产品计划无产品信用增级措施，除此之外，本次审计未发现上述调整事项不符合企业会计准则的相

关规定。 我们不对该项投资的公允价值及其是否存在减值风险发表意见。 ”

截至本公告日，根据民族证券报告和中准会计师事务所出具的审计报告，经相应会计差错更正和

追溯调整后，就该20.5亿款项民族证券合计收到307,747,514.58元，其中，208,500,000元冲抵可供出

售金融资产，99,247,514.58元计入投资收益。

公司将持续关注民族证券20.50亿元款项相关进展并及时履行信息披露义务。

特此公告。

方正证券股份有限公司

董事会

二○一五年八月六日

证券代码：

000715

证券简称： 中兴商业 公告编号：

ZXSY2015-46

中兴—沈阳商业大厦（集团）股份有限公司

二

○

一四年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

1、中兴—沈阳商业大厦（集团）股份有限公司2014年度利润分配方案已获2015年6月26日召开的

2014年度股东大会审议通过， 股东大会决议公告已于2015年6月27日刊登在《中国证券报》、《证券时

报》和巨潮资讯网。

2、本次分红派息距离股东大会通过2014年度利润分配方案时间未超过两个月。

二、分配方案

本公司2014年度利润分配方案为：以公司现有股本总数279,006,000股为基数，向全体股东每10股

派发现金红利0.7元（含税）。扣税后，QFII、RQFII?以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资

基金每10股派0.63元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实

行差别化税率征收，先按每10股派0.665元，股权登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限

补缴税款【注】；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发

生地缴纳。

注：根据先进先出原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股?1?个月（含?1?个月）以内，

每?10?股补缴税款0.105元；持股?1?个月以上至?1?年（含?1?年）的，每?10?股补缴税款0.035元；持股

超过?1?年 的，不需补缴税款。

三、分红派息日期

1、股权登记日：2015年8月11日

2、除息日：2015年8月12日

四、分红派息对象

截止2015年8月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司全体股东。

五、分配方法

1、本公司此次委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司代派的现金红利将于2015年8月12

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：高管锁定股、首发前机构类限售股。

六、有关咨询办法

1、咨询机构：公司证券部

2、咨询电话：024-23838888-3715

3、咨询联系人：胡女士、刘女士

4、传真电话：024-23408889

七、备查文件

1．公司股东大会关于审议通过分配方案决议。

2．登记公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告

中兴—沈阳商业（大厦）集团股份有限公司

董 事 会

2015年8月6日

证券代码：

601766

（

A

股） 股票简称：中国中车（

A

股） 编号：临

2015-081

证券代码：

1766

（

H

股） 股票简称：中国中车（

H

股）

中国中车股份有限公司

关于第一大股东与第二大股东合并的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国中车股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司第一大股东中国南车集团公司（以下简称

“南车集团” ）和第二大股东中国北方机车车辆工业集团公司（以下简称“北车集团” ）通知，北车集团

与南车集团于2015年8月5日签署了《合并协议》。根据《合并协议》，北车集团吸收合并南车集团，南车

集团注销，北车集团更名为“中国中车集团公司” ，南车集团的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质

及其他一切权利与义务均由合并后企业承继（以下简称“本次合并” ）。 本次合并已经国务院国有资产

监督管理委员会（以下简称“国务院国资委” ）以《关于中国北方机车车辆工业集团公司与中国南车集

团公司重组的通知》（国资发改革[2015]102号）批准。

本次合并前，南车集团直接持有公司28.57%的股份，并通过其下属的中国南车集团投资管理公司

间接持有公司0.34%的股份，为公司第一大股东；北车集团直接持有公司25.61%的股份，并通过其下属

的北京北车投资有限责任公司间接持有公司1.39%的股份，为公司第二大股东。 本次合并前，公司的产

权控制关系如下：

本次合并后，合并后企业中国中车集团公司直接持有公司54.18%的股份，通过中国南车集团投资

管理公司间接持有公司0.34%的股份，通过北京北车投资有限责任公司间接持有公司1.39%的股份。 本

次合并后，公司的产权控制关系如下：

本次合并未导致公司实际控制人发生变化，公司实际控制人仍为国务院国资委。

本次合并的实施尚需满足相关条件，因此存在一定的不确定性，请投资者注意投资风险。 公司将视

本次合并的进展情况及时披露上市公司收购报告书摘要、上市公司收购报告书及法律意见书等相关文

件。

特此公告。

中国中车股份有限公司

二〇一五年八月五日

证券代码：

600166

证券简称：福田汽车 编号：临

2015-052

北汽福田汽车股份有限公司

2015

年

7

月份各产品产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北汽福田汽车股份有限公司2015年7月份各产品产销数据快报如下：

产品类

型

产品名称

销 量（辆） 产 量（辆）

本月

数量

去年

同期

本年

累计

去年累

计

累计同比

增减

（%）

本月

数量

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同

比增减

（%）

汽车产

品

中重卡（含非完整车

辆）

5,995 8,123

48,

279

79,

018

-38.90 5,741 8,094

47,

572

78,

334

-39.27

轻卡（含微卡）

24,

622

23,

932

221,

669

254,

079

-12.76

20,

887

23,

269

223,

618

251,

791

-11.19

大中客（含非完整车

辆）

802 396 3,748 3,763 -0.40 640 409

3,

814

3,682 3.59

轻客 2,132 2,463

16,

764

19,

909

-15.80 2,134 2,742

16,

864

20,

584

-18.07

MPV/SUV及其他 996 520 7,567 4,782 58.24 1,406 667

10,

330

4,748 117.57

合计

34,

547

35,

434

298,

027

361,

551

-17.57

30,

808

35,

181

302,

198

359,

139

-15.85

发动机

产品

奥铃发动机 5,240 9,332

57,

966

60,

044

-3.46 4,739 7,567

58,

074

62,

548

-7.15

福田康明斯发动机

13,

245

13,

489

96,

047

75,911 26.53

13,

608

13,

514

99,

695

76,

906

29.63

合计

18,

485

22,

821

154,

013

135,

955

13.28

18,

347

21,

081

157,

769

139,

454

13.13

注：本表为销售快报数据，最终数据以2015年三季报数据为准。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董 事 会

二〇一五年八月六日

A

股简称： 广汽集团

A

股代码：

601238 H

股简称：广汽集团

H

股代码：

02238

公告编号：临

2015

—

059

债券简称：

12

广汽

01

、

02

、

03

债券代码：

122242

、

122243

、

122352

广州汽车集团股份有限公司

2015

年

7

月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

广州汽车集团股份有限公司2015年7月份主要投资企业产销快报数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月

数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同

比

增减

（%）

本月

数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同

比

增减

（%）

广汽本田汽车有限公司

54,

574

54,

216

303,

492

300,

814

0.89%

41,

984

27,

208

286,

533

208,

764

37.25%

广汽丰田汽车有限公司

37,

660

33,

112

225,

059

212,

611

5.85%

34,

026

26,

709

227,

478

203,

010

12.05%

广州汽车集团乘用车有限

公司

12,

582

3,910 81,183 68,161 19.10%

11,

848

6,859 78,252 66,917 16.94%

广汽菲亚特克莱斯勒汽车

有限公司

1,292 3,914 19,693 38,569

-48.

94%

2,603 3,162 19,774 36,199

-45.

37%

广汽三菱汽车有限公司 5,045 6,194 37,270 37,488 -0.58% 3,048 3,513 33,778 33,051 2.20%

广汽吉奥汽车有限公司 711 3,452 7,347 18,720

-60.

75%

1,012 2,626 8,479 16,759

-49.

41%

本田汽车（中国）有限公司 60 2,672 10,180 9,902 2.81% 1,195 2,190 9,188 9,165 0.25%

广汽日野汽车有限公司 166 180 1,896 1,929 -1.71% 213 245 1,601 1,930

-17.

05%

广州汽车集团客车有限公

司

21 61 98 508

-80.

71%

21 77 137 530

-74.

15%

汽车合计

112,

111

107,

711

686,

218

688,

702

-0.36%

95,

950

72,

589

665,

220

576,

325

15.42%

五羊－本田摩托（广州）有

限公司

82,

491

78,

804

601,

707

548,

992

9.60%

79,

096

81,

493

610,

095

541,

886

12.59%

广州汽车集团股份有限公司董事会

2015年8月5日

B004
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